铜川市中医药发展局
关于公布2019年铜川市传统医学确有专长

考核结果的公告
按照陕西省中医药管理局传统医学确有专长考核工作安排，铜川市29名考生参加了4月27日—28日在西安考点进行传统医学确有专长人员考核，现将考核结果公布如下：
2019年铜川市传统医学确有专长人员考核结果

	序号
	姓  名
	中医理论考试成绩

	实践技能考试成绩

	有无缺考情况
	有无违纪情况
	是否
合格

	中医

基础
	临床

专业
	得分
	基本

操作
	临床

答辩
	得分

	否

	1
	贺伟伟
	67
	58
	125
	27
	25
	52

	否

	2
	宋忠保
	39
	38
	77
	9
	28
	37

	否

	3
	张卫妮
	109
	90
	199
	23
	39
	62

	是

	4
	郑  媛

	缺考

	否

	5
	王艳梅

	缺考

	否

	6
	邹胜福
	110
	74
	184
	28
	20
	48

	否

	7
	宋  琪
	71
	50
	121
	16
	15
	31

	否

	8
	郭  梅
	87
	75
	162
	23
	53
	76

	否

	9
	朱建国
	79
	60
	139
	17
	33
	50

	否

	10
	孙德政
	97
	83
	180
	18
	42
	60

	是

	11
	宋  伟
	63
	60
	123
	5
	8
	13

	否

	12
	吴彦军
	74
	59
	133
	28
	23
	51

	否

	13
	李倩慧
	63
	53
	116
	32
	20
	52

	否

	14
	刘润过
	100
	70
	170
	31
	20
	51

	否

	15
	肖  鹏
	101
	79
	180
	29
	47
	76

	是

	16
	吕军胜
	90
	67
	157
	15
	49
	64

	否

	17
	赵保元
	100
	80
	180
	31
	29
	60

	是

	18
	郭俊杰
	99
	81
	180
	32
	33
	65

	是

	19
	乔广弟
	60
	65
	125
	17
	18
	35

	否

	20
	金宝才
	127
	83
	210
	31
	30
	61

	是

	21
	秦燕丽

	缺考

	否

	22
	曹珍珍
	40
	36
	76
	10
	15
	25

	否

	23
	李玉红
	96
	87
	183
	28
	34
	62

	是

	24
	张军锋
	96
	63
	159
	17
	23
	40

	否

	25
	王阿玲
	71
	75
	146
	33
	30
	63

	否

	26
	郝伟鹏
	83
	74
	157
	28
	17
	45

	否

	27
	陈天川

	缺考

	否

	28
	段  兴

	缺考

	否

	29
	白云峰
	31
	50
	81

	2018年考过

	否

注：1、理论考试180分及以上为及格，成绩当年有效；
2、实践技能考核60分及以上为及格，成绩两年有效；
3、理论和实践技能均及格为考核合格。
                              铜川市中医药发展局

                                2019年5月7日
—4—